

**Gmina Września**  
ul. Ratuszowa 1, 62-300 Września  
NIP: 789-10-01-386, Regon 631258069



## **WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA**

dotyczy: przetargu nieograniczonego powyżej równowartości 209.000 euro na utrzymanie czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Września

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zmianami) oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (siwz) wniesiono pytania dotyczące przedmiotu zamówienia.

### **Pytanie 1**

Proszę o wyjaśnienie do punkt 2 ppkt 8 rozdz. III SIWZ - "sprzątanie wiat przystankowych ....."

- a) proszę o dokładne podanie adresu-miejsca w których znajdują się wiaty podlegające sprzątaniu w podziale na: teren miasta (1 x tydzień), poza terenem miasta (1 x miesiąc),
- b) załącznik nr 1f SIWZ - formularz cenowy nie zawiera pozycji dla tego rodzaju usługi opisanej powyżej, co uniemożliwia prawidłowe skalkulowanie oferty. Pozycja 1 zał. 1f zawiera wyłącznie mechaniczne oczyszczanie zatok autobusowych a nie przystanków. Proszę o uzupełnienie załącznika 1f.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że sprzątanie przystanków powinno obejmować najbliższe otoczenie wiat tj. teren wokół wiaty w promieniu 3 metrów. Wiaty przystankowe zlokalizowane na terenie miasta to: ul. Kolejowa przy skwerze naprzeciwko dworca PKP, ul. Kaliska pomiędzy wylotami ulic Słupskiej i Grunwaldzkiej, ul. Szosa Witkowska przy budynku Powiatowego Urzędu Pracy, ul. Szkolna przed Liceum, ul. Słowackiego przy placu LOK, ul. Kościuszki naprzeciwko krytego basenu AquaLife (dawniej Cenosa), ul. Batorego 2 wiaty przy Netto, ul. Piastów. W załączeniu wykaz wiat przystankowych poza miastem do sprzątania raz miesiącu. W załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 1f.

### **Pytanie 2**

Proszę wyjaśnienie do punktu 2 ppkt 4 rozdział III SIWZ - proszę o podanie liczby koszy zlokalizowanych w pasmach drogowych, które podlegają opróżnianiu w rozbiciu na:

- liczba koszy na terenie miasta,
- liczba koszy poza terenem miasta.

Mając na uwadze art.29 ust.1 proszę o opisanie w/w punktów - przedmiotu zamówienia w sposób jasny i wyczerpujący, ponieważ taki opis będzie miał wpływ na dokładne skalkulowanie oferty.

### **Odpowiedź:**

Liczba koszy na terenie miasta około 560 sztuk, poza miastem 50 sztuk.

### Pytanie 3

Pytanie do punktu 2 ppkt 5 rozdział III SIWZ - "codzienne sprzątanie terenów placów zabaw.....". Proszę o potwierdzenie lub zmianę częstotliwości sprzątania placów zabaw.

W ostatniej Specyfikacji (obowiązywała do 31.-1-2017) place zabaw były sprzątane:

- teren miasta 2 razy w tygodniu;
- pozostałe 1 raz w tygodniu.

Codzienne sprzątanie znacznie podniesie koszty tej usługi. Zaznaczam jednocześnie, że dotychczasowa w/w opisana częstotliwość wykonywania tej usługi była wystarczająca.

### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że sprzątanie terenu placów zabaw w obrębie miasta ma odbywać się 3 razy w tygodniu, pozostałe 1 raz w tygodniu. Załącznikiem do niniejszego pisma jest zaktualizowany wykaz placów zabaw zlokalizowanych na terenie Miasta i Gminy Września.

W związku z udzielonymi odpowiedziami i modyfikacją załączników przesuwam termin składania i otwarcia ofert w niniejszym postępowaniu z 23 lutego 2017 roku na dzień **24 lutego 2017 roku**, godziny składania i otwarcia pozostają bez zmian.

Z up. BURMISTRZA  
Tomasz Koralewski  
*[Podpis]*  
Kierownik  
Referatu Zamówień Publicznych